

Proc. 1711
12 908
C



MUNICIPIO DE ARARUAMA - RJ



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 17211/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Secretário Municipal de Saúde, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Aquisição parcelada, por registro de preços, de enxoval hospitalar padronizado para as unidades da rede municipal de saúde de Araruama*

Fornecedor : DIAMOND DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - 52.639.561/0001-39

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	92,00	UNIDADE	PLASVA LE HOSPIT ALAR	Avental imperme ável tipo pvc. COR Branco. - Enfermar ia/ leito observaç ão	R\$ 20,00	R\$ 1.840,00	R\$ 35,87	R\$ 3.300,04	44,24	R\$ 15,87
Descrição: Avental impermeável tipo pvc. COR Branco. - Enfermaria/ leito observação										
2	92,00	UNIDADE	PLASVA LE HOSPIT ALAR	Avental imperme ável tipo pvc. COR Branco. - Enfermar ia/ leito observaç ão	R\$ 21,00	R\$ 1.932,00	R\$ 35,87	R\$ 3.300,04	41,45	R\$ 14,87
Descrição: Avental impermeável tipo pvc. COR Branco. - Enfermaria/ leito observação										
					Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66		Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89		25,1974 %	R\$ 314.505,23

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	36,00	UNIDADE	BRACO L	Bota de seguranç a de PVC imperme ável, na cor branca, Forração interna em poliéster ou similar, cano media 26 cm PAR - USO GERAL - ASG	R\$ 25,00	R\$ 900,00	R\$ 42,39	R\$ 1.526,04	41,02	R\$ 17,39

Descrição: Bota de segurança de PVC impermeável, na cor branca, Forração interna em poliéster ou similar, cano media 26 cm PAR - USO GERAL - ASG

4	41,00	UNIDADE	BRACO L	Bota de seguranç a de PVC imperme ável, na cor branca, Forração interna em poliéster ou similar, cano media 26 cm PAR - USO GERAL - ASG	R\$ 25,00	R\$ 1.025,00	R\$ 42,39	R\$ 1.737,99	41,02	R\$ 17,39
---	-------	---------	------------	--	-----------	--------------	-----------	--------------	-------	-----------

Descrição: Bota de segurança de PVC impermeável, na cor branca, Forração interna em poliéster ou similar, cano media 26 cm PAR - USO GERAL - ASG

5	41,00	UNIDADE	BRACO L	Bota de seguranç a de PVC imperme ável, na cor branca, Forração interna em poliéster ou similar, cano media 26 cm PAR - USO GERAL - ASG	R\$ 25,00	R\$ 1.025,00	R\$ 42,39	R\$ 1.737,99	41,02	R\$ 17,39
---	-------	---------	------------	--	-----------	--------------	-----------	--------------	-------	-----------

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66

Subtotal Orçado: R\$
1.248.160,89

25,1974
%

R\$
314.505,23

Proc. 27211
FL 970
S. H.

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Bota de segurança de PVC impermeável, na cor branca, Forração interna em poliéster ou similar, cano media 26 cm PAR - USO GERAL - ASG										
6	44,00	UNIDADE	BRACO L	Bota de seguranç a de PVC imperme ável, na cor branca, Forração interna em poliéster ou similar, cano media 26 cm PAR - USO GERAL - ASG	R\$ 25,00	R\$ 1.100,00	R\$ 42,39	R\$ 1.865,16	41,02	R\$ 17,39

Descrição: Bota de segurança de PVC impermeável, na cor branca, Forração interna em poliéster ou similar, cano media 26 cm PAR - USO GERAL - ASG										
7	49,00	UNIDADE	BRACO L	Bota de seguranç a de PVC imperme ável, na cor branca, Forração interna em poliéster ou similar, cano media 26 cm PAR - USO GERAL - ASG	R\$ 25,00	R\$ 1.225,00	R\$ 42,39	R\$ 2.077,11	41,02	R\$ 17,39

Descrição: Bota de segurança de PVC impermeável, na cor branca, Forração interna em poliéster ou similar, cano media 26 cm PAR - USO GERAL - ASG

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 25,1974	R\$
	1.248.160,89	% 314.505,23

Proc 17811
FL 972

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
8	37,00	UNIDADE	BRACO L	Bota de seguranç a de PVC imperme ável, na cor branca, Forração interna em poliéster ou similar, cano media 26 cm PAR - USO GERAL - ASG	R\$ 25,00	R\$ 925,00	R\$ 42,39	R\$ 1.568,43	41,02	R\$ 17,39

Descrição: Bota de segurança de PVC impermeável, na cor branca, Forração interna em poliéster ou similar, cano media 26 cm PAR - USO GERAL - ASG

9	24,00	UNIDADE	BRACO L	Bota de seguranç a de PVC imperme ável, na cor branca, Forração interna em poliéster ou similar, cano media 26 cm PAR - USO GERAL - ASG	R\$ 25,00	R\$ 600,00	R\$ 42,39	R\$ 1.017,36	41,02	R\$ 17,39
---	-------	---------	------------	--	-----------	------------	-----------	--------------	-------	-----------

Descrição: Bota de segurança de PVC impermeável, na cor branca, Forração interna em poliéster ou similar, cano media 26 cm PAR - USO GERAL - ASG

10	13,00	UNIDADE	BRACO L	Bota de seguranç a de PVC imperme ável, na cor branca, Forração interna em poliéster ou similar, cano media 26 cm PAR - USO GERAL - ASG	R\$ 25,00	R\$ 325,00	R\$ 42,39	R\$ 551,07	41,02	R\$ 17,39
----	-------	---------	------------	--	-----------	------------	-----------	------------	-------	-----------

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc 17311
FL 978

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Bota de segurança de PVC impermeável, na cor branca, Forração interna em poliéster ou similar, cano media 26 cm PAR - USO GERAL - ASG										
11	27,00	UNIDADE	BRACO L	Bota de seguranç a de PVC imperme ável, na cor branca, Forração interna em poliéster ou similar, cano media 26 cm, PAR - USO GERAL - ASG	R\$ 25,39	R\$ 685,53	R\$ 42,39	R\$ 1.144,53	40,10	R\$ 17,00

Descrição: Bota de segurança de PVC impermeável, na cor branca, Forração interna em poliéster ou similar, cano media 26 cm, PAR - USO GERAL - ASG										
12	1.260,00	UNIDADE	TEXME D	Camisola adulto Tecido brim leve 100 algodão, aberta na parte de tras com fechame nto em cadarços .- Enfermar ia/ leito observaç ão	R\$ 25,69	R\$ 32.369,40	R\$ 43,00	R\$ 54.180,00	40,25	R\$ 17,31

Descrição: Camisola adulto Tecido brim leve 100 algodão, aberta na parte de tras com fechamento em cadarços. - Enfermaria/ leito observação										
13	955,00	UNIDADE	TEXME D	Camisola infantil Tecido brim leve 100 algodão, aberta na parte de tras com fechame nto em cadarços .- Enfermar ia/ leito observaç ão	R\$ 23,98	R\$ 22.900,90	R\$ 43,00	R\$ 41.065,00	44,23	R\$ 19,02

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66

Subtotal Orçado: R\$
1.248.160,8925,1974
%R\$
314.505,23

Proc. 17711
FL 973


Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Camisola infantil Tecido brim leve 100 algodão, aberta na parte de tras com fechamento em cadarços. - Enfermaria/ leito observação										
14	220,00	UNIDADE	TEXME D CIRURG ICOS	Campo auxiliar. Campo cirúrgico duplo confecci onado em tecido brim 100 algodão, indicado para uso hospitala r. Com tingiment o resistent e a lavagem industrial , com acabame nto de bainha simples. gramatur a:260gt/ m². - Sala vermelha /sala de procedim entos/ C.C.	R\$ 48,00	R\$ 10.560,00	R\$ 108,25	R\$ 23.815,00	55,65	R\$ 60,25

Descrição: Campo auxiliar. Campo cirúrgico duplo confeccionado em tecido brim 100 algodão, indicado para uso hospitalar. Com tingimento resistente a lavagem industrial, com acabamento de bainha simples. gramatura:260gt/m². - Sala vermelha /sala de procedimentos/ C.C.

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

RNGC 1721
FL 974

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
15	250,00	UNIDADE	TEXME D CIRURG ICOS	Campo Duplo. Campo cirúrgico duplo confecci onado em tecido brim, 100 algodão, indicado para uso hospitala r. Com tingiment o resistent e a lavagem industrial , com acabame nto de bainha simples. gramatur a:260gt/ m². - Sala vermelha /sala de procedim entos/ C.C.	R\$ 24,00	R\$ 6.000,00	R\$ 60,76	R\$ 15.190,00	60,50	R\$ 36,76

Descrição: Campo Duplo. Campo cirúrgico duplo confeccionado em tecido brim, 100 algodão, indicado para uso hospitalar. Com tingimento resistente a lavagem industrial, com acabamento de bainha simples. gramatura:260gt/m². - Sala vermelha /sala de procedimentos/ C.C.

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc 7311
FL 975

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
16	110,00	UNIDADE	TEXME D CIRURG ICOS	Campo Duplo. Campo cirúrgico duplo confecci onado em tecido brim, 100 algodão, indicado para uso hospitalla r. Com tingiment o resistent e a lavagem industrial , com acabame nto de bainha simples. gramatur a:260gt/ m². - Sala vermelha /sala de procedim entos/ C.C.	R\$ 47,00	R\$ 5.170,00	R\$ 60,76	R\$ 6.683,60	22,64	R\$ 13,76

Descrição: Campo Duplo. Campo cirúrgico duplo confeccionado em tecido brim, 100 algodão, indicado para uso hospitalar. Com tingimento resistente a lavagem industrial, com acabamento de bainha simples. gramatura:260gt/m². - Sala vermelha /sala de procedimentos/ C.C.

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc. 1731
FL 976

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
17	502,00	UNIDADE	TEXME D CIRURG ICOS	Campo Duplo. Campo cirúrgico duplo confecci onado em tecido brim, 100 algodão, indicado para uso hospitala r. Com tingiment o resistent e a lavagem industrial , com acabame nto de bainha simples. COR Verde Escuro. Gramatu ra:260gt/ m². - Sala vermelha /sala de procedim entos/ C.C.	R\$ 64,50	R\$ 32.379,00	R\$ 108,25	R\$ 54.341,50	40,41	R\$ 43,75

Descrição: Campo Duplo. Campo cirúrgico duplo confeccionado em tecido brim, 100 algodão, indicado para uso hospitalar. Com tingimento resistente a lavagem industrial, com acabamento de bainha simples. COR Verde Escuro. Gramatura:260gt/m². - Sala vermelha /sala de procedimentos/ C.C.

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66

Subtotal Orçado: R\$

25,1974

R\$

1.248.160,89

%

314.505,23

Proc. 27211
FL 977

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
18	500,00	UNIDADE	TEXME D CIRURG ICOS	Campo Duplo. Campo cirúrgico duplo confecci onado em tecido brim, 100 algodão, indicado para uso hospitala r. Com tingiment o resistent e a lavagem industrial , com acabame nto de bainha simples. COR Verde Escuro. Gramatu ra:260gt/ m². - Sala vermelha /sala de procedim entos/ C.C.	R\$ 39,00	R\$ 19.500,00	R\$ 108,25	R\$ 54.125,00	63,97	R\$ 69,25

Descrição: Campo Duplo. Campo cirúrgico duplo confeccionado em tecido brim, 100 algodão, indicado para uso hospitalar. Com tingimento resistente a lavagem industrial, com acabamento de bainha simples. COR Verde Escuro. Gramatura:260gt/m². - Sala vermelha /sala de procedimentos/ C.C.

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc L7811
FL 975

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
19	150,00	UNIDADE	TEXME D CIRURG ICOS	Campo Fenestra do. Campo cirúrgico fenestrado o confecci onado em tecido brim 100 algodão, indicado para uso hospitala r. Com tingiment o resistent e a lavagem industrial , com acabame nto de bainha simples. gramatur a:260gt/ m². - Sala vermelha /sala de procedim entos/ C.C.	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00	R\$ 50,21	R\$ 7.531,50	44,23	R\$ 22,21

Descrição: Campo Fenestrado. Campo cirúrgico fenestrado confeccionado em tecido brim 100 algodão, indicado para uso hospitalar. Com tingimento resistente a lavagem industrial, com acabamento de bainha simples. gramatura:260gt/m². - Sala vermelha /sala de procedimentos/ C.C.

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc 17311
FL 979

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
20	120,00	UNIDADE	TEXME D CIRURG ICOS	Campo Fenestra do. Campo cirúrgico fenestrad o confecci onado em tecido brim 100 algodão, indicado para uso hospitala r. Com tingiment o resistent e a lavagem industrial , com acabame nto de bainha simples. gramatur a:260gt/ m². - Sala vermelha /sala de procedim entos/ C.C.	R\$ 21,00	R\$ 2.520,00	R\$ 40,20	R\$ 4.824,00	47,76	R\$ 19,20

Descrição: Campo Fenestrado. Campo cirúrgico fenestrado confeccionado em tecido brim 100 algodão, indicado para uso hospitalar. Com tingimento resistente a lavagem industrial, com acabamento de bainha simples. gramatura:260gt/m². - Sala vermelha /sala de procedimentos/ C.C.

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc 17811
FL 960

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
21	400,00	UNIDADE	TEXME D CIRURG ICOS	Campo Fenestra do. Campo cirúrgico fenestrado o confeccionado em tecido brim 100 algodão, indicado para uso hospitalar. r. Com tingimento o resistente e a lavagem industrial , com acabamento de bainha simples. gramatura: 260g/m². - Sala vermelha /sala de procedimentos/ C.C.	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00	R\$ 32,91	R\$ 13.164,00	69,61	R\$ 22,91

Descrição: Campo Fenestrado. Campo cirúrgico fenestrado confeccionado em tecido brim 100 algodão, indicado para uso hospitalar. Com tingimento resistente a lavagem industrial, com acabamento de bainha simples. gramatura:260g/m². - Sala vermelha /sala de procedimentos/ C.C.

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc 27021
FL 981


Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
22	320,00	UNIDADE	TEXME D	Campo Simples. Campo cirúrgico confecci onado em tecido brim 100 algodão, indicado para uso hospitala r. Com tingiment o resistent e a lavagem industrial , com acabame nto de bainha simples. gramatur a:260gt/ m². - Sala vermelha /sala de procedim entos/ C.C.	R\$ 11,00	R\$ 3.520,00	R\$ 25,76	R\$ 8.243,20	57,29	R\$ 14,76

Descrição: Campo Simples. Campo cirúrgico confeccionado em tecido brim 100 algodão, indicado para uso hospitalar. Com tingimento resistente a lavagem industrial, com acabamento de bainha simples. gramatura:260gt/m². - Sala vermelha /sala de procedimentos/ C.C.

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 25,1974	R\$
	1.248.160,89	% 314.505,23

Proc. 17811
FL 945


Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
23	193,00	UNIDADE	TEXME D	Campo simples. Campo cirúrgico simples confecci onado em tecido brim 100 algodão, indicado para uso hospitala r. Com tingiment o resistent e a lavagem industrial , com acabame nto de bainha simples. gramatur a:260gt/ m². - Sala vermelha /sala de procedim entos/ C.C.	R\$ 20,00	R\$ 3.860,00	R\$ 45,83	R\$ 8.845,19	56,36	R\$ 25,83

Descrição: Campo simples. Campo cirúrgico simples confeccionado em tecido brim 100 algodão, indicado para uso hospitalar. Com tingimento resistente a lavagem industrial, com acabamento de bainha simples. gramatura:260gt/m². - Sala vermelha /sala de procedimentos/ C.C.

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc. 27811
FL 983

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
24	173,00	UNIDADE	TEXME D	Campo simples. Campo cirúrgico simples confecci onado em tecido brim 100 algodão, indicado para uso hospitala r. Com tingiment o resistent e a lavagem industrial , com acabame nto de bainha simples. gramatur a:260gt/ m². - Sala vermelha /sala de procedim entos/ C.C.	R\$ 20,00	R\$ 3.460,00	R\$ 37,01	R\$ 6.402,73	45,96	R\$ 17,01

Descrição: Campo simples. Campo cirúrgico simples confeccionado em tecido brim 100 algodão, indicado para uso hospitalar. Com tingimento resistente a lavagem industrial, com acabamento de bainha simples. gramatura:260gt/m². - Sala vermelha /sala de procedimentos/ C.C.

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66

Subtotal Orçado: R\$
1.248.160,8925,1974
%R\$
314.505,23

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
25	255,00	UNIDADE	TEXME D	Capote Cirúrgico com tiras para amarrar atrás, com punho em BRIM 100 algodão, tecido duplo na parte frontal do capote, para proteger o tórax e abdômen da equipe cirúrgica. Modelag em padrão, tamanho único. gramatur a:260gt/ m², - Enfermar ia/ leito observaç ão	R\$ 54,90	R\$ 13.999,50	R\$ 91,64	R\$ 23.368,20	40,09	R\$ 36,74

Descrição: Capote Cirúrgico com tiras para amarrar atrás, com punho em BRIM 100 algodão, tecido duplo na parte frontal do capote, para proteger o tórax e abdômen da equipe cirúrgica. Modelagem padrão, tamanho único. gramatura:260gt/m². - Enfermaria/ leito observação

26	85,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - Enfermei ro	R\$ 75,01	R\$ 6.375,85	R\$ 125,12	R\$ 10.635,20	40,04	R\$ 50,11
----	-------	---------	------------	--	-----------	--------------	------------	------------------	-------	-----------

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66

Subtotal Orçado: R\$
1.248.160,8925,1974
%R\$
314.505,23

Page 13811
FL 985

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - Enfermeiro										
27	125,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - Farmácia e laboratóri o	R\$ 75,00	R\$ 9.375,00	R\$ 125,12	R\$ 15.640,00	40,05	R\$ 50,12

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - Farmácia e laboratório

28	80,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - Farmácia e laboratóri o	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00	R\$ 125,12	R\$ 10.009,60	40,05	R\$ 50,12
----	-------	---------	------------	--	-----------	--------------	------------	------------------	-------	-----------

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - Farmácia e laboratório

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66

Subtotal Orçado: R\$
1.248.160,89

25,1974
%

R\$
314.505,23

Rúbrica 27211
FL 986

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
29	170,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. . COR lilás TAMANH O G - Técnico enferma gem	R\$ 75,00	R\$ 12.750,00	R\$ 125,12	R\$ 21.270,40	40,05	R\$ 50,12

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. . COR lilás TAMANHO G - Técnico enfermagem

30	95,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. . COR lilás.TAM ANHO XG - Técnico enferma gem	R\$ 73,00	R\$ 6.935,00	R\$ 125,12	R\$ 11.886,40	41,65	R\$ 52,12
----	-------	---------	------------	---	-----------	--------------	------------	------------------	-------	-----------

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. . COR lilás.TAMANHO XG - Técnico enfermagem

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66

Subtotal Orçado: R\$
1.248.160,8925,1974
%R\$
314.505,23

Proc 19211
FL 987

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
31	170,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - EQUIPE CENTR O CIRURG ICO	R\$ 75,05	R\$ 12.758,50	R\$ 125,12	R\$ 21.270,40	40,01	R\$ 50,07

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - EQUIPE CENTRO CIRURGICO

32	110,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - EQUIPE CENTR O CIRURG ICO	R\$ 61,00	R\$ 6.710,00	R\$ 125,12	R\$ 13.763,20	51,24	R\$ 64,12
----	--------	---------	------------	--	-----------	--------------	------------	------------------	-------	-----------

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - EQUIPE CENTRO CIRURGICO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66

Subtotal Orçado: R\$
1.248.160,8925,1974
%R\$
314.505,23

Proc 13811
FL 988


Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
33	85,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - Enfermei ro	R\$ 62,68	R\$ 5.327,80	R\$ 125,12	R\$ 10.635,20	49,90	R\$ 62,44

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - Enfermeiro

34	135,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - Enfermei ro	R\$ 60,00	R\$ 8.100,00	R\$ 125,12	R\$ 16.891,20	52,04	R\$ 65,12
----	--------	---------	------------	---	-----------	--------------	------------	------------------	-------	-----------

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - Enfermeiro

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	--------------------------------------	--------------	-------------------

Proc 17311
FL 989

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
35	147,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - Enfermei ro	R\$ 60,00	R\$ 8.820,00	R\$ 125,12	R\$ 18.392,64	52,04	R\$ 65,12

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - Enfermeiro

36	105,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - Farmácia e laboratóri o	R\$ 60,00	R\$ 6.300,00	R\$ 125,12	R\$ 13.137,60	52,04	R\$ 65,12
----	--------	---------	------------	---	-----------	--------------	------------	------------------	-------	-----------

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - Farmácia e laboratório

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66

Subtotal Orçado: R\$
1.248.160,8925,1974
%R\$
314.505,23

Proc. 17311
FL 990
S/A

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
37	20,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - Farmácia e laboratóri o	R\$ 112,61	R\$ 2.252,20	R\$ 125,12	R\$ 2.502,40	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - Farmácia e laboratório

38	175,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR lilás. TAMANH O M - Técnico enferma gem	R\$ 112,61	R\$ 19.706,75	R\$ 125,12	R\$ 21.896,00	9,99	R\$ 12,51
----	--------	---------	------------	---	------------	---------------	------------	------------------	------	-----------

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR lilás. TAMANHO M - Técnico enfermagem

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	--------------------------------------	--------------	-------------------

Proc 17711
FL 996

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
39	30,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR lilás. TAMANH O P - Técnico enferma gem	R\$ 112,61	R\$ 3.378,30	R\$ 125,12	R\$ 3.753,60	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR lilás. TAMANHO P - Técnico enfermagem

40	170,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - EQUIPE CENTR O CIRURG ICO	R\$ 112,61	R\$ 19.143,70	R\$ 125,12	R\$ 21.270,40	9,99	R\$ 12,51
----	--------	---------	------------	--	------------	---------------	------------	------------------	------	-----------

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - EQUIPE CENTRO CIRÚRGICO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	--------------------------------------	--------------	-------------------

Proc. 17311
FL 998


Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
41	20,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolso frente inferior), tecido 100 algodão, com logo bordado na blusa. Cor Cinza Claro TAMANH O EXG - nutrição	R\$ 112,61	R\$ 2.252,20	R\$ 125,12	R\$ 2.502,40	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolso frente inferior), tecido 100 algodão, com logo bordado na blusa. Cor Cinza Claro TAMANHO EXG - nutrição

42	58,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolso frente inferior), tecido 100 algodão, com logo bordado na blusa. Cor Cinza Claro TAMANH O G - nutrição	R\$ 112,61	R\$ 6.531,38	R\$ 125,12	R\$ 7.256,96	9,99	R\$ 12,51
----	-------	---------	------------	---	------------	--------------	------------	--------------	------	-----------

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolso frente inferior), tecido 100 algodão, com logo bordado na blusa. Cor Cinza Claro TAMANHO G - nutrição

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc. 1711
FL 993
SAB

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
43	41,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolso frente inferior), tecido 100 algodão, com logo bordado na blusa. Cor Cinza Claro TAMANH O GG - nutrição	R\$ 112,61	R\$ 4.617,01	R\$ 125,12	R\$ 5.129,92	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolso frente inferior), tecido 100 algodão, com logo bordado na blusa. Cor Cinza Claro TAMANHO GG - nutrição

44	73,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolso frente inferior), tecido 100 algodão, com logo bordado na blusa. Cor Cinza Claro TAMANH O M - nutrição	R\$ 112,61	R\$ 8.220,53	R\$ 125,12	R\$ 9.133,76	9,99	R\$ 12,51
----	-------	---------	------------	---	------------	--------------	------------	--------------	------	-----------

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolso frente inferior), tecido 100 algodão, com logo bordado na blusa. Cor Cinza Claro TAMANHO M - nutrição

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Risc. 17211
FL 994


Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
45	31,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolso frente inferior), tecido 100 algodão, com logo bordado na blusa. Cor Cinza Claro TAMANH O XG - nutrição	R\$ 112,61	R\$ 3.490,91	R\$ 125,12	R\$ 3.878,72	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolso frente inferior), tecido 100 algodão, com logo bordado na blusa. Cor Cinza Claro TAMANHO XG - nutrição

46	85,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. TAMANH O M - MEDICO	R\$ 112,61	R\$ 9.571,85	R\$ 125,12	R\$ 10.635,20	9,99	R\$ 12,51
----	-------	---------	------------	---	------------	--------------	------------	------------------	------	-----------

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. TAMANHO M - MEDICO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66					Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89		25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	--	--	--	--	-----------------------------------	--	--------------	-------------------

Proc. LDB11
FL 995
S

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
47	170,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - EQUIPE CENTRO CIRURGICO	R\$ 112,61	R\$ 19.143,70	R\$ 125,12	R\$ 21.270,40	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. - EQUIPE CENTRO CIRURGICO

48	4,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Azul Marinho Escuro TAMANHO EXGG - Recepção administrativo	R\$ 112,61	R\$ 450,44	R\$ 125,12	R\$ 500,48	9,99	R\$ 12,51
----	------	---------	------------	--	------------	------------	------------	------------	------	-----------

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66

Subtotal Orçado: R\$
1.248.160,8925,1974
%R\$
314.505,23

Proc 17811
FL 996
S

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Azul Marinho Escuro TAMANHO EXGG - Recepção/administrativo										
49	60,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Azul Marinho Escuro TAMANH O G - Recepçã o/admini strativo	R\$ 112,61	R\$ 6.756,60	R\$ 125,12	R\$ 7.507,20	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Azul Marinho Escuro TAMANHO G - Recepção/administrativo

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 25,1974	R\$
	1.248.160,89	% 314.505,23

Proc. 17211
FL 997
S

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
50	64,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Azul Marinho Escuro TAMANH O M - Recepçã o/admini strativo	R\$ 112,61	R\$ 7.207,04	R\$ 125,12	R\$ 8.007,68	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Azul Marinho Escuro TAMANHO M - Recepção/administrativo

51	10,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Azul Marinho Escuro TAMANH O P - Recepçã o/admini strativo	R\$ 112,61	R\$ 1.126,10	R\$ 125,12	R\$ 1.251,20	9,99	R\$ 12,51
----	-------	---------	------------	--	------------	--------------	------------	--------------	------	-----------

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66

Subtotal Orçado: R\$
1.248.160,8925,1974
%R\$
314.505,23

Proc. 17311
FL 998
[Handwritten signature]

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Azul Marinho Escuro TAMANHO P - Recepção/administrativo										
52	30,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Azul Marinho Escuro TAMANHO P - Recepção/ administrativo	R\$ 112,61	R\$ 3.378,30	R\$ 125,12	R\$ 3.753,60	9,99	R\$ 12,51
Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Azul Marinho Escuro TAMANHO XG - Recepção/administrativo										
53	132,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Cinza TAMANHO XG - ASG	R\$ 112,61	R\$ 14.864,52	R\$ 125,12	R\$ 16.515,84	9,99	R\$ 12,51
					Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66		Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89		25,1974 %	R\$ 314.505,23

Prec. 27311
FL 999
S

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Cinza TAMANHO G - ASG										
54	109,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Cinza TAMANH O GG - ASG	R\$ 112,61	R\$ 12.274,49	R\$ 125,12	R\$ 13.638,08	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Cinza TAMANHO GG - ASG

55	77,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Rosa Salmão TAMANH O G - Equipe multiprofi ssional	R\$ 112,61	R\$ 8.670,97	R\$ 125,12	R\$ 9.634,24	9,99	R\$ 12,51
----	-------	---------	------------	---	------------	--------------	------------	--------------	------	-----------

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66

Subtotal Orçado: R\$

1.248.160,89

25,1974

%

R\$

314.505,23

Proc. 17211
FL 1000
C

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Rosa Salmão TAMANHO G - Equipe multiprofissional										
56	54,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Rosa Salmão TAMANH O GG - Equipe multiprofi ssional	R\$ 112,61	R\$ 6.080,94	R\$ 125,12	R\$ 6.756,48	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Rosa Salmão TAMANHO GG - Equipe multiprofissional

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc. 17311
FL 1002

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
57	49,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Rosa Salmão TAMANH O XG - Equipe multiprofi ssional	R\$ 112,61	R\$ 5.517,89	R\$ 125,12	R\$ 6.130,88	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Rosa Salmão TAMANHO XG - Equipe multiprofissional

58	75,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Verde Escuro TAMANH O G - MEDICO	R\$ 112,61	R\$ 8.445,75	R\$ 125,12	R\$ 9.384,00	9,99	R\$ 12,51
----	-------	---------	------------	---	------------	--------------	------------	--------------	------	-----------

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Verde Escuro TAMANHO G - MEDICO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66

Subtotal Orçado: R\$
1.248.160,8925,1974
%R\$
314.505,23

Proc 17311
FL 1008

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
59	60,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Verde Escuro TAMANH O GG - MEDICO	R\$ 112,61	R\$ 6.756,60	R\$ 125,12	R\$ 7.507,20	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Verde Escuro TAMANHO GG - MEDICO

60	10,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Verde Escuro TAMANH O P - MEDICO	R\$ 112,61	R\$ 1.126,10	R\$ 125,12	R\$ 1.251,20	9,99	R\$ 12,51
----	-------	---------	------------	---	------------	--------------	------------	--------------	------	-----------

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Verde Escuro TAMANHO P - MEDICO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc 17311
FL 1003

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
61	55,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Verde Escuro TAMANH O XG - MEDICO	R\$ 112,61	R\$ 6.193,55	R\$ 125,12	R\$ 6.881,60	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR Verde Escuro TAMANHO XG - MEDICO

62	121,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. TAMANH O M - ASG	R\$ 112,61	R\$ 13.625,81	R\$ 125,12	R\$ 15.139,52	9,99	R\$ 12,51
----	--------	---------	------------	--	------------	---------------	------------	------------------	------	-----------

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. TAMANHO M - ASG

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66

Subtotal Orçado: R\$

25,1974

R\$

1.248.160,89

%

314.505,23

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
63	65,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão) com logo bordado na blusa. COR Cinza TAMANH O XG - ASG	R\$ 112,61	R\$ 7.319,65	R\$ 125,12	R\$ 8.132,80	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido brim leve 100 algodão) com logo bordado na blusa. COR Cinza TAMANHO XG - ASG

64	78,00	UNIDADE	TEXME D	Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR TAMANH O M - Equipe multiprof ssional	R\$ 112,61	R\$ 8.783,58	R\$ 125,12	R\$ 9.759,36	9,99	R\$ 12,51
----	-------	---------	------------	--	------------	--------------	------------	--------------	------	-----------

Descrição: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 2 bolsos frente inferior). Tecido Tecido brim leve 100 algodão com logo bordado na blusa. COR TAMANHO M - Equipe multiprofissional

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66

Subtotal Orçado: R\$
1.248.160,8925,1974
%R\$
314.505,23

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
65	105,00	UNIDADE	VIDA TEXTIL	Fronha para mesa mayo, confecci onado em tecido brim 100 algodão, indicado para uso hospitala r. Com tingiment o resistent e a lavagem industrial , com acabame nto de bainha simples. - Enfermar ia/ leito observaç ão	R\$ 21,17	R\$ 2.222,85	R\$ 23,52	R\$ 2.469,60	9,99	R\$ 2,35

Descrição: Fronha para mesa mayo, confeccionado em tecido brim 100 algodão, indicado para uso hospitalar. Com tingimento resistente a lavagem industrial, com acabamento de bainha simples. - Enfermaria/ leito observação

66	690,00	UNIDADE	VIDA TEXTIL	Fronhas percal travessei ro adulto algodão 180 fios. - Enfermar ia/ leito observaç ão	R\$ 11,60	R\$ 8.004,00	R\$ 12,89	R\$ 8.894,10	10,00	R\$ 1,29
----	--------	---------	----------------	---	-----------	--------------	-----------	--------------	-------	----------

Descrição: Fronhas percal travesseiro adulto algodão 180 fios. - Enfermaria/ leito observação

67	1.340,00	UNIDADE	VIDA TEXTIL	Lençol percal 100 algodão 180 fios com elástico. - Enfermar ia/ leito observaç ão	R\$ 39,14	R\$ 52.447,60	R\$ 43,49	R\$ 58.276,60	10,00	R\$ 4,35
----	----------	---------	----------------	--	-----------	---------------	-----------	------------------	-------	----------

Descrição: Lençol percal 100 algodão 180 fios com elástico. - Enfermaria/ leito observação

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66

Subtotal Orçado: R\$
1.248.160,89

25,1974
%

R\$
314.505,23

Sd

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
68	1.440,00	UNIDADE	VIDA TEXTIL	Lençol percal 100 algodão, 180 fios sem elástico. - Enfermar ia/ leito observaç ão	R\$ 39,14	R\$ 56.361,60	R\$ 43,49	R\$ 62.625,60	10,00	R\$ 4,35
Descrição: Lençol percal 100 algodão, 180 fios sem elástico. - Enfermaria/ leito observação										
69	350,00	UNIDADE	VIDA TEXTIL	Lençol maca percal 100 algodão 180 fios sem elástico. - Enfermar ia/ leito observaç ão	R\$ 39,14	R\$ 13.699,00	R\$ 43,49	R\$ 15.221,50	10,00	R\$ 4,35
Descrição: Lençol maca percal 100 algodão 180 fios sem elástico. - Enfermaria/ leito observação										
70	915,00	UNIDADE	BELA VISTA	Manta adulto antialérgi co confecci onada em 100 poliéster. Gramatu ra:260gt/ m². - Enfermar ia/ leito observaç ão	R\$ 42,00	R\$ 38.430,00	R\$ 47,33	R\$ 43.306,95	11,26	R\$ 5,33
Descrição: Manta adulto antialérgico confeccionada em 100 poliéster. Gramatura:260gt/m². - Enfermaria/ leito observação										
71	200,00	UNIDADE	BELA VISTA	Manta infantil berço antialérgi co confecci onada em 100 poliéster. Gramatu ra:260gt/ m² - Enfermar ia/ leito observaç ão	R\$ 34,68	R\$ 6.936,00	R\$ 38,53	R\$ 7.706,00	9,99	R\$ 3,85
					Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66		Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89		25,1974 %	R\$ 314.505,23

Proc 17311
FL 1007

[Handwritten signature]

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Manta infantil berço antialérgico confeccionada em 100 poliéster. Gramatura:260gt/m² - Enfermaria/ leito observação										
72	530,00	UNIDADE	NAPAFL EX	Oleado napa branca reforçad o - Enfermar ia/ leito observaç ão	R\$ 12,90	R\$ 6.837,00	R\$ 14,33	R\$ 7.594,90	9,97	R\$ 1,43
Descrição: Oleado napa branca reforçado - Enfermaria/ leito observação										
73	35,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: CAMISA POLO 100 algodão, Cor branco TAMANH O G Marca UPA 24h unidade de Pronto atendime nto, na altura do peito, bordada do lado esquerdo , especific ações de cor e tamanho item. (modelo item 8.4) - Administr ativo	R\$ 39,91	R\$ 1.396,85	R\$ 44,34	R\$ 1.551,90	9,99	R\$ 4,43
Descrição: Padrão UPA: CAMISA POLO 100 algodão, Cor branco TAMANHO G Marca UPA 24h unidade de Pronto atendimento, na altura do peito, bordada do lado esquerdo, especificações de cor e tamanho item. (modelo item 8.4) - Administrativo										
Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66							Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89		25,1974 %	R\$ 314.505,23

Proc 17311
FL 1008

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
74	45,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: CAMISA POLO 100 algodão, Cor branco TAMANH O GG Marca UPA 24h unidade de Pronto atendime nto, na altura do peito, bordada do lado esquerdo , especific ações de cor e tamanho item. (modelo item 8.4) - Administr ativo	R\$ 39,91	R\$ 1.795,95	R\$ 44,34	R\$ 1.995,30	9,99	R\$ 4,43

Descrição: Padrão UPA: CAMISA POLO 100 algodão, Cor branco TAMANHO GG Marca UPA 24h unidade de Pronto atendimento, na altura do peito, bordada do lado esquerdo, especificações de cor e tamanho item. (modelo item 8.4) - Administrativo

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 25,1974	R\$
	1.248.160,89	% 314.505,23

Projeto 11
IL 1029

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
75	25,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: CAMISA POLO 100 algodão, Cor branco TAMANH O M Marca UPA 24h unidade de Pronto atendime nto, na altura do peito, bordada do lado esquerdo , especific ações de cor e tamanho item. (modelo item 8.4) - Administr ativo	R\$ 39,91	R\$ 997,75	R\$ 44,34	R\$ 1.108,50	9,99	R\$ 4,43

Descrição: Padrão UPA: CAMISA POLO 100 algodão, Cor branco TAMANHO M Marca UPA 24h unidade de Pronto atendimento, na altura do peito, bordada do lado esquerdo, especificações de cor e tamanho item. (modelo item 8.4) - Administrativo

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

[Handwritten signature]

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
76	25,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: CAMISA POLO 100 algodão, Cor branco TAMANH O P Marca UPA 24h unidade de Pronto atendime nto, na altura do peito, bordada do lado esquerdo especific ações de cor e tamanho item. (modelo item 8.4) - Administr ativo	R\$ 39,91	R\$ 997,75	R\$ 44,34	R\$ 1.108,50	9,99	R\$ 4,43

Descrição: Padrão UPA: CAMISA POLO 100 algodão, Cor branco TAMANHO P Marca UPA 24h unidade de Pronto atendimento, na altura do peito, bordada do lado esquerdo, especificações de cor e tamanho item. (modelo item 8.4) - Administrativo

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc 17011
1L1011
Jd

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
77	30,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: CAMISA POLO 100 algodão, Cor branco TAMANH O XG Marca UPA 24h unidade de Pronto atendime nto, na altura do peito, bordada do lado esquerdo , especific ações de cor e tamanho item. (modelo item 8.4)	R\$ 39,91	R\$ 1.197,30	R\$ 44,34	R\$ 1.330,20	9,99	R\$ 4,43

Descrição: Padrão UPA: CAMISA POLO 100 algodão, Cor branco TAMANHO XG Marca UPA 24h unidade de Pronto atendimento, na altura do peito, bordada do lado esquerdo, especificações de cor e tamanho item. (modelo item 8.4)

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
78	95,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - MEDICO	R\$ 112,61	R\$ 10.697,95	R\$ 125,12	R\$ 11.886,40	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - MEDICO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$	25,1974	R\$
	1.248.160,89	%	314.505,23

Proc 17811

FL 1013

[Handwritten signature]

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
79	115,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - MEDICO	R\$ 112,61	R\$ 12.950,15	R\$ 125,12	R\$ 14.388,80	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - MEDICO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$	25,1974	R\$
	1.248.160,89	%	314.505,23

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
80	100,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - TECNIC O EM ENFER MAGEM	R\$ 112,61	R\$ 11.261,00	R\$ 125,12	R\$ 12.512,00	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - TECNICO EM ENFERMAGEM

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66

Subtotal Orçado: R\$
1.248.160,8925,1974
%R\$
314.505,23

Page 17311
FL 1015

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
81	50,00	UNIDADE	EQUIPC ARE	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - MAQUEI RO	R\$ 112,61	R\$ 5.630,50	R\$ 125,12	R\$ 6.256,00	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - MAQUEIRO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc 17311
FL 1076
SAB

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
82	65,00	UNIDADE	EQUIPC ARE	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - MAQUEI RO	R\$ 112,61	R\$ 7.319,65	R\$ 125,12	R\$ 8.132,80	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - MAQUEIRO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
83	45,00	UNIDADE	EQUIPC ARE	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - MAQUEI RO	R\$ 112,61	R\$ 5.067,45	R\$ 125,12	R\$ 5.630,40	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - MAQUEIRO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
84	45,00	UNIDADE	EQUIPC ARE	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - MAQUEI RO	R\$ 112,61	R\$ 5.067,45	R\$ 125,12	R\$ 5.630,40	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - MAQUEIRO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc. 17311
FL 1019


Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
85	102,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - Demais Profissio nais	R\$ 112,61	R\$ 11.486,22	R\$ 125,12	R\$ 12.762,24	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - Demais Profissionais

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc 17311
FL 1080

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
86	132,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - Demais Profissio nais	R\$ 112,61	R\$ 14.864,52	R\$ 125,12	R\$ 16.515,84	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - Demais Profissionais

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc 17311
FL 1026


Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
87	134,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - Demais Profissio nais	R\$ 112,61	R\$ 15.089,74	R\$ 125,12	R\$ 16.766,08	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - Demais Profissionais

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc 17311
FL 1088
SAA

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
88	112,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - Demais Profissio nais	R\$ 112,61	R\$ 12.612,32	R\$ 125,12	R\$ 14.013,44	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - Demais Profissionais

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc 17811
FL 1033
S

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
89	120,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - MEDICO	R\$ 112,61	R\$ 13.513,20	R\$ 125,12	R\$ 15.014,40	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - MEDICO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc 17311
FL 1024
SAA

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
90	100,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - MEDICO	R\$ 112,61	R\$ 11.261,00	R\$ 125,12	R\$ 12.512,00	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - MEDICO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc. 17211
FL 1025
SAB

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
91	70,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - TECNIC O EM ENFER MAGEM	R\$ 112,61	R\$ 7.882,70	R\$ 125,12	R\$ 8.758,40	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - TECNICO EM ENFERMAGEM

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc 17311
FL 1026
[Handwritten signature]

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
92	100,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - TECNIC O EM ENFER MAGEM	R\$ 112,61	R\$ 11.261,00	R\$ 125,12	R\$ 12.512,00	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - TECNICO EM ENFERMAGEM

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc 17311
FL 1037
Seth

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
93	100,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - TECNIC O EM ENFER MAGEM	R\$ 112,61	R\$ 11.261,00	R\$ 125,12	R\$ 12.512,00	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - TECNICO EM ENFERMAGEM

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	--------------------------------------	--------------	-------------------

Proc 17711
FL 1088
S

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
94	55,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - ENFER MEIRO	R\$ 112,61	R\$ 6.193,55	R\$ 125,12	R\$ 6.881,60	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - ENFERMEIRO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 25,1974	R\$
	1.248.160,89	% 314.505,23

Proc. 17811
FL 1031

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
95	80,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - ENFER MEIRO	R\$ 112,61	R\$ 9.008,80	R\$ 125,12	R\$ 10.009,60	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - ENFERMEIRO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66

Subtotal Orçado: R\$
1.248.160,8925,1974
%R\$
314.505,23

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
96	80,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - ENFER MEIRO	R\$ 112,61	R\$ 9.008,80	R\$ 125,12	R\$ 10.009,60	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - ENFERMEIRO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
97	80,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - ENFER MEIRO	R\$ 112,61	R\$ 9.008,80	R\$ 125,12	R\$ 10.009,60	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - ENFERMEIRO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66

Subtotal Orçado: R\$
1.248.160,8925,1974
%R\$
314.505,23

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
98	10,00	UNIDADE	EQUIPC ARE	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - MAQUEI RO	R\$ 112,61	R\$ 1.126,10	R\$ 125,12	R\$ 1.251,20	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - MAQUEIRO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc 17311
FL 1033

S

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
99	72,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unisex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - Demais Profissio nais	R\$ 112,61	R\$ 8.107,92	R\$ 125,12	R\$ 9.008,64	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unisex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - Demais Profissionais

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
100	50,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unisex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - MEDICO	R\$ 112,61	R\$ 5.630,50	R\$ 125,12	R\$ 6.256,00	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unisex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - MEDICO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc 17211
FL 1035

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
101	100,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - TECNIC O EM ENFER MAGEM	R\$ 112,61	R\$ 11.261,00	R\$ 125,12	R\$ 12.512,00	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - TECNICO EM ENFERMAGEM

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

170017811
FL 1036


Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
102	95,00	UNIDADE	TEXME D	Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicaçã o de 03 logos: Abdôme n Lateral Direita, Peito Lado Esquerd o e Manga Lado Esquerd o. Aplicaçã o em Silk da logo, conforme especific ação no item 8.4 - ENFER MEIRO	R\$ 112,61	R\$ 10.697,95	R\$ 125,12	R\$ 11.886,40	9,99	R\$ 12,51

Descrição: Padrão UPA: Conjunto pijama tipo cirúrgico unissex (calça com 2 bolsos parte da frente e blusa com 1 bolso frente superior lado esquerdo peito). Tecido brim leve 100 algodão, Aplicação de 03 logos: Abdômen Lateral Direita, Peito Lado Esquerdo e Manga Lado Esquerdo. Aplicação em Silk da logo, conforme especificação no item 8.4 - ENFERMEIRO

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	-----------------------------------	-----------	----------------

Proc 17311
FL 1037
Sdtb

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
103	400,00	UNIDADE	VIDA TEXTIL	Traçado (LENÇOL L PROTET OR LEITO) percal 100 algodão 180 fios. COR Branco TAMANH O 1,72 cmx 0,90 cm - Enfermar ia/ leito observaç ão	R\$ 39,14	R\$ 15.656,00	R\$ 43,49	R\$ 17.396,00	10,00	R\$ 4,35

Descrição: Traçado (LENÇOL PROTETOR LEITO) percal 100 algodão 180 fios. COR Branco TAMANHO 1,72 cmx 0,90 cm - Enfermaria/ leito observação

104	192,00	UNIDADE	PROSA UDE TRAVES SEIROS	Travesse iro adulto em flocos com capa tipo corvin branco. - Enfermar ia/ leito observaç ão	R\$ 36,70	R\$ 7.046,40	R\$ 40,78	R\$ 7.829,76	10,00	R\$ 4,08
-----	--------	---------	----------------------------------	--	-----------	--------------	-----------	--------------	-------	----------

Descrição: Travesseiro adulto em flocos com capa tipo corvin branco. - Enfermaria/ leito observação

Subtotal Adjudicado R\$ 933.655,66	Subtotal Orçado: R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	R\$ 314.505,23
------------------------------------	--------------------------------------	--------------	-------------------

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 933.655,66	R\$ 1.248.160,89	25,1974 %	314.505,23

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Araruama-RJ , 11 de Dezembro de 2025

MARIO JORGE LIMA ESPINHARA
Secretário Municipal de Saúde

Mario Jorge Lima Espinhara
Secretário Municipal de Saúde
Mat. 1196570